
V L

Liberecký kra j

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 492 • fax: + 420 485 226 272
e-mail: vladimir.mastnik@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

Vladimír Mastník
člen rady kraje
pověřený řízením resortu dopravy

iberci dne 10. 11. 2014      
KULK 75512/2014

Vážený pane jednateli,

tímto vyzývám Vás k dokončení plnění dle Smlouvy o provedení stavby „SILNICE III/26314 
PRYSK, HAVÁRIE OPĚRNÉ ZDI“ č. OLP/120/2014 resp.12/2014 uzavřené dne 29. 4. 2014 mezi 
objednatelem – Libereckým krajem a zhotovitelem TORKRET - Zdeněk Bartoň, s. r. o. 

V současné době je již Vaše firma v prodlení s dokončením stavby (termín dokončení dle smlouvy 
byl 27. 10. 2014). Další průtahy s dokončením stavby jednak ohrožují financování celé akce a 
jednak mohou ovlivnit i zimní údržbu. 

Upozorňuji Vás na nutnost dokončení stavby v co nejkratším termínu tak, by Libereckému kraji 
nevznikla škoda z důvodu nemožnosti čerpat dotační prostředky ze Státního fondu dopravní 
infrastruktury určené na financování této akce příp. z důvodu komplikací při provádění zimní 
údržby.

TORKRET - Zdeněk Bartoň, s. r. o., k rukám Jiřího Prokše, jednatele, Na Pankráci 332/14, Nusle, 
140 00 Praha 4 - DS


		2014-11-10T11:55:24+0100




